
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:45

A  TVV R

I II III IV V VI Punkte

10 12 8 15 7 3

99 5 2

9:20 8:15 1:5

9:24
╳
8

1
9

2 4 5 6 Auszeit

8:13
9:19

Ende
11:00

B  HVBV S

I II III IV V VI Punkte

21 11 6 9 3 10

25

3
16

5
25

6 8 9 10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:03

B  HVBV R

I II III IV V VI Punkte

10 21 11 6 9 3

254 1

13:8 13:11

13:12 21:17
╳
13

5
20

6
21

7
22

9
25

11
Auszeit

21:16

Ende
11:28

A  TVV S

I II III IV V VI Punkte

12 8 15 5 2 10

193 7

14:21 12:18

18:22
3
12

4
13

5
17

6
19

7 8 Auszeit

12:17
12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bundespokal U18 weiblich
Frauen

B  Hamburger Volleyball-Verband vs. Thüringer Volleyball-Verband A

Spiel 28 26.10.2024 10:45 Uhr

Sporthalle Berufliche Schule
Wirtschaft und Verwaltung

19059 Schwerin
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B  HVBV 14/16

1 Dakic, Sophie-Tijana X

2 Ocker, Gesa X
3 Karrasch, Charlotte X
4 Strenge, Ennanita M… X
6 Buhr, Lotte X

7 Wehner, Josefine Elisa
8 Segler, Lina
9 Schuster, Clara Sophie X

10 Pehlivan, Zeynep X
11 Höchstetter, Mari Car… X

12 Santos Goncalves, Sa…
15 Stuckert, Hannah
17 Süs, Lotta
21 Wafdi, Norah X

B  Libero

2 Ocker, Gesa X
15 Stuckert, Hannah

B  Offizielle

T Plankenauer, Justin
CT Schlawitz, Holger
SC Müller, Mieke E

C

A  TVV 12/16

2 Bierwisch, Jenny X
3 Kolk, Elisabeth X

4 Fränkel-Anders, Liane
5 Jichova, Zoe X
7 Klaiber, Caitlin X
8 Nitschke, Finja X

9 Greskamp, Josefin X
10 Tetzel, Rosalie X
11 Buchwald, Joceline
12 Weise, Magdalena X
13 Rabe, Corvina Valenti… X

15 Oleska, Enya Emilia X

A  Libero

13 Rabe, Corvina Valenti… X

A  Offizielle

T Stucke, Marius
CT Nitschke, Ramona
SC Gebhardt, Thomas
P Eulitz, Lena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  HVBV TVV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 9 0 4 2
1 4 1 25 2 25 19 0 3 2

3

1 4 2 50 40 28 0 7 4
Start: 10:45 Ende: 11:28 Dauer: 0:43

Sieger: Hamburger Volleyball-
Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischbach, Daniel 1

2 Francescato, Björn 2

Schr. Katillus , Julius
Assist. Schönrock , Jan
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