

Bundespokal U18 weiblich

Frauen

(B) Hamburger Volleyball-Verband vs. Thüringer Volleyball-Verband (A)
Spiel 28 26.10.2024 10:45 Uhr

Sporthalle Berufliche Schule Wirtschaft und Verwaltung 19059 Schwerin



			S		art :45		A	TVV		R		de :00		BH	HVBV		S	
	Au	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	ı
пg	Startaufstellung			10	12	8	15	7	3		21	11	6	9	3	10		ľ
Aufstellung	Spielernr.		L			9		5	2	9							25	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			9:20		8:15	1:5]	ı
						9:24												ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 8	1 9	2	4	5	6	Auszeit	3 16	5 25)	6	8	9	10	Auszeit	ı
		3. 7. 4. 8.								8:13 9:19								

S	Start 11:03		В нуву				R	En 11	de :28		S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\hat{T}	10	21	11	6	9	3		12	8	15	5	2	10	
<u> </u>				4		1	25		3		\bigcirc			19
Z				13:8		13:11			14:21		12:18			
				13:12		21:17					18:22			
2	X 13	5 20	6 21	7 22	<u>ං</u> (තු	11	Auszeit	3 12	4 13	5 17	ڪي	7	8	Auszeit
)		21:16)			12:17 12:20

(B) HVBV

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Star	rtaufstellung	7																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-		4 5																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

7 Wehner, Josefine Elisa 8 Segler, Lina 9 Schuster, Clara Sophie 10 Pehlivan, Zeynep 11 Höchstetter, Mari Car... 12 Santos Goncalves, Sa...

Stuckert, Hannah

Süs, Lotta ©Wafdi, Norah

1 Dakic, Sophie-Tijana

Karrasch, Charlotte

Strenge, Ennanita M..

Ocker, Gesa

Buhr, Lotte

8 Nitschke, Finja
9 Greskamp, Josefin
10 Tetzel, Rosalie
11 Buchwald, Joceline
12 © Weise, Magdalena
13 Rabe, Corvina Valenti.
15 Oleska, Enya Emilia

A Libero

13 Rabe, Corvina Valenti...

Fränkel-Anders, Liane

2 Bierwisch, Jenny

3 Kolk, Elisabeth

Jichova, Zoe

7 Klaiber, Caitlin

12/16

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				LIUEL	JI 1133C						
	(<u>B)</u>	HVB	٧	-	TVV (15	Stucker		
Δ	W	٦	Р	Satz	Dauer	Р	Ġ	\٨/	Δ	17	Süs, Lot
0	0	1	25	1	15	9	C	4	2	21	©Wafd
1	4	1	25	2	25	19	0	3	2	B)	Libero
				3						2	Ocker, 0
1	4	2	50		40	28	0	7	4	15	Stucker
					11:28				43 2:0	B	Offiziel
Sieger: Hamburger Volleyball- 2:0 Verband										Τ	Planker
										CT	Schlawi

Fraehnisse

\sim			II I O	i Rabe, Corvina valenti.
	Ocker, Gesa	Х		
	Stuckert, Hannah		(A)	Offizielle
	Offizielle		Т	Stucke, Marius
Т	Plankenauer, Justin		CT	Nitschke, Ramona
	Schlawitz, Holger		SC	Gebhardt, Thomas
SC	Müller, Mieke	Е	Р	Eulitz, Lena

14/16 A TVV

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Fischbach, Daniel		1					
2	Francescato, Björn		2					
			Schr	Katillus Julius				

Assist. Schönrock , Jan

Dokument erstellt: 26.10.2024 11:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP